
UCHWAŁA NR XXX/237/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016  r. 
poz. 1579 i poz. 1947 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pabianicach – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr X/60/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września
2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4525) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:

„5) pojemnikach  - rozumie się przez to również worki.”;

2) § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Odpady komunalne, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 2-4 niniejszego regulaminu mogą 
być zbierane i odbierane łącznie jako odpady suche.

2. Odpady suche, szkło, papier, odpady biodegradowalne i odpady komunalne zmieszane 
powinny być zbierane w pojemnikach określonych w rozdziale IV niniejszego regulaminu 
i odbierane przez firmę wywozową.”;

3) w § 10 ust. 2 dodaje się pkt 3 o brzmieniu:

„3) na drogach publicznych i pozostałych terenach publicznych – kosze uliczne od 0,02 m³ 
(20l).”;

4) w § 10 skreśla się ust. 3,

5) § 15 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) odpady suche (tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal) – co najmniej 
raz
w miesiącu zgodnie z harmonogramem,”;

6) w § 15 ust. 1 dodaje się pkt 6 o brzmieniu:

„6) papier – co najmniej raz na kwartał zgodnie z harmonogramem.”;

7) § 17 otrzymuje brzmienie:

„Zgodnie z wytycznymi wojewódzkiego planu gospodarki odpadami konieczne 
jest:

1) zapobieganie powstawaniu odpadów u źródła;

2) podnoszenie świadomości ekologicznej społeczeństwa w zakresie prawidłowego 
gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności promowanie i wspieranie 
systemu selektywnego zbierania odpadów, które mogą zostać poddane odzyskowi 
i recyklingowi oraz kompostowania odpadów biodegradowalnych;

3) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów, wylewania nieczystości 
ciekłych  w miejscach do tego nieprzeznaczonych.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

Id: 1883C92A-EE47-4031-BE77-840E4043EC5A. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1883C92A-EE47-4031-BE77-840E4043EC5A. Podpisany Strona 2




